اعتراض کنندگان از سال ها بدینسو در خدمت سازمان واواک یعنی استخبارات ایران قرار داشته و به نفع ایران فعالیت نموده اند. درینجا، گزارش بی بی سی را بدون کم و کاست به دید هم میهنان می گذارم تا چهره های واقعی این ناخلفان را بهتر بشناسید.

اعتراض چهره های سرشناس فارسی زبان به تغییر نام فیسبوک بی. بی. سی برای افغانستان

۲۴ آبان ۱۳۹۶ - ۱۵ نوامبر ۲۰۱۷

منبع تصویر، BBC FB

### صفحه بی بی سی برای افغانستان که تغییر نام داده است

بیش از ۱۸۰ تن از چهره های سرشناس فارسی زبان از سه کشور افغانستان، ایران و تاجیکستان در نامه سرگشاده ای از تغییر نام صفحه فیسبوک رادیو بی بی سی برای افغانستان به "بی بی سی دری" انتقاد کرده و خواهان بازنگری در این تصمیم شده اند.